
ZARZĄDZENIE NR 164/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 6 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) 

i Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 5.034,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 5.034,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

mbroziak



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 października 2023 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 4 000,00 X

Rozdz. 60004 - lokalny transport zbiorowy 
- zad. zl. 4 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 4 000,00 X

750 Administracja publiczna 34,36 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 34,36 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 34,36 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 X
Ogółem 5 034,36 X



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 164/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 6 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 600 rozdz. 60004 - kwota 4.000 zł - w związku koniecznością zabezpieczenia środków na 

bezpłatny przewóz pasażerski dla wyborców w związku z wyborami do Sejmu RP i do Senatu 

RP zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.), stanowiącym iż w/w zadanie 

jest zadaniem z zakresu administracji rządowej zleconym gminie, a środki na ich realizację 

zapewnia wojewoda, wprowadzono do budżetu plan dochodów i wydatków przeznaczony na 

w/w cel.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 34,36 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 1.000 zł - środki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie 

przeznaczone na wypłaty stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy.

Dz. 751 rozdz. 75108 - kwota 2.500 zł - dokonano zmian miedzy grupami wydatków, 

polegających na zwiększeniu planu wydatków na wynagrodzenia, a zmniejszeniu planu 

wydatków na realizację zadań statutowych.

Burmistrz Gm ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak


